Madagascarensi, compertum habeamus, ipsum Praesulem, ob sacerdotum 

penuriam, districtuum civilium de Sambirano ac de Moromandia spiri

tuali regimini providere opportune apteque non posse; Nos, conlatis con

siliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Car

dinalibus, qui negotiis Sacrae Congregationis Propagandae Fidei praepositi 

sunt, haec quae sequuntur decernenda existimavimus. Nimirum motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, a vicariatu 

memorato de Diego Suarez duos districtus civiles de Sambirano ac dé 

Moromandia disiungimus ac separamus, illosque ex nunc praefecturae 

apostolicae insularum Mayottae, Nossibeae et Comorae canonice adnecti-

mus; ita ut exinde territorium praedictae praefecturae apostolicae sequen

tibus limitibus finiatur, nempe: ad occidentem et ad septentrionem Canali 

de Mozambico; ad orientem cursu fluminis Ifasy usque ad ipsius originem; 

dein linea recta, quae incipiens ab origine eiusdem fluminis Ifasy ad scaturi-

ginem fluminis Mahavary finem habet, denique linea divortii aquarum ; ad 

meridiem vero fluminibus Loza et Maevarano. Praefecturae vero apostolicae 

insularum Mayottae, Nossibeae et Comorae^ sic per Nos novis limitibus 

constitutae, regimen Patribus Ordinis Fratrum minorum Capuccinorum 

ex provincia Alsatiae ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum 

in Domino committimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 
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secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Februarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

E X V I C A R I A T U A P O S T O L I C O D E L I T O R E A U R E O S E P A R A T O T E R R I T O R I O E R I 

G I T U R V I C A R I A T U S D E K U M A S I I N A F R I C A O C C I D E N T A L I . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum diffusis per orbem terrarum Eccle

siis apostolica Nos deceat auctoritate consulere, maxima quoque sollicitu

dine missionibus, quae in longinquis regionibus constitutae sunt, Nos con

venit opportune providere earundemque profectui continenter intendere. 

Qua re cum in amplissimo apostolici in Litore aureo vicariatus territorio 

opera sollerti Patrum Societatis Lugdunensis missionum ad Afros res reli

giosae, Deo opitulante, iam laeta susceperint incrementa, conlatis consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali

bus, qui rebus Sacrae de Propaganda Fide Congregationi praepositi sunt, 

visum est Nobis ad maius in regionibus ipsis tam latitudine conspicuis 

catholicae Fidei emolumentum obtinendum, de nova ibidem sui iuris Mis

sione condenda aliquid statuere. Nos propterea motu proprio, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore, ab eodem apostolico vicariatu 

de Litore aureo in Africa Occidentali ex nunc regionem de Asiianti distra-

himus ac separamus, memoratoque in territorio, iisdem civilibus regni de 

Ashanti limitibus concluso, novum apostolicum vicariatum de Rumasi 

in posterum appellandum canonice erigimus et constituimus. Huius vero 

novi vicariatus de Kumasi sic per Nos erecti curam ac regimen, ad Nostrae 

et Sanctae huius Sedis beneplacitum, Patribus praelaudatae Societatis 

Lugdunensis missionum ad Afros, iam de vicariatu apostolico a Litore 

aureo tam bene meritis, in Domino committimus. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in. posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican-

Acta Pii PP. XI 295 

•dum esse ác definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentali contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die n men

sis Februarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

III 

F I N E S I M M U T A N T U R I N T E R V I C A R I A T U M A P O S T O L I C U M D E K H A R T U M E T 

A P O S T O L I C A M P R A E F E C T U R A M D E F O U M B A M I N A F R I C A . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Quae rei sacrae procurationi melius